
Sugas nosaukums: Lībagu Vēlie dzeltenie
Pašdotais auga nosaukums: Rāceņi
Auga īpašību apraksts: APRAKSTS: dzelteni, ļoti miltaini kartupeļi, piemēroti 
kartupeļu putrai.
Dziļas "acis", ļoti gari laksti
Izsekojamība gados: Nezinu
Auga izcelsmes vēsture: Kad Sandra Stabinge apjauta, ka senču audzētie augi ir 
vērtība, dzimtas mājās Talsu novada  ""Lejaslāčos"" tos vairāk neaudzēja, arī 
neviens no bērniem un mazbērniem šos kartupeļus nestādīja. Par laim
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Lībagu Vēlie dzeltenie
Pašdotais auga nosaukums: Rāceņi
Auga īpašību apraksts: APRAKSTS: dzelteni, ļoti miltaini kartupeļi, piemēroti 
kartupeļu putrai.
Dziļas "acis", ļoti gari laksti
Izsekojamība gados: Nezinu
Auga izcelsmes vēsture: Kad Sandra Stabinge apjauta, ka senču audzētie augi ir 
vērtība, dzimtas mājās Talsu novada  ""Lejaslāčos"" tos vairāk neaudzēja, arī 
neviens no bērniem un mazbērniem šos kartupeļus nestādīja. Par laim
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Lībagu Vēlie dzeltenie
Pašdotais auga nosaukums: Rāceņi
Auga īpašību apraksts: APRAKSTS: dzelteni, ļoti miltaini kartupeļi, piemēroti 
kartupeļu putrai.
Dziļas "acis", ļoti gari laksti
Izsekojamība gados: Nezinu
Auga izcelsmes vēsture: Kad Sandra Stabinge apjauta, ka senču audzētie augi ir 
vērtība, dzimtas mājās Talsu novada  ""Lejaslāčos"" tos vairāk neaudzēja, arī 
neviens no bērniem un mazbērniem šos kartupeļus nestādīja. Par laim
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Lībagu Vēlie dzeltenie
Pašdotais auga nosaukums: Rāceņi
Auga īpašību apraksts: APRAKSTS: dzelteni, ļoti miltaini kartupeļi, piemēroti 
kartupeļu putrai.
Dziļas "acis", ļoti gari laksti
Izsekojamība gados: Nezinu
Auga izcelsmes vēsture: Kad Sandra Stabinge apjauta, ka senču audzētie augi ir 
vērtība, dzimtas mājās Talsu novada  ""Lejaslāčos"" tos vairāk neaudzēja, arī 
neviens no bērniem un mazbērniem šos kartupeļus nestādīja. Par laim
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


